

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005_1
Stavba: VCP_MNP_Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

KSO: Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 08.01.2025

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtů			6 240,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			6 240,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 240,00	1 310,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 550,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	005_1		
Stavba:	VCP_MNP_Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby		
Místo:	Ostrava	Datum:	08.01.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Lukáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 240,00	7 550,40
ZL8	Přesun stoupačky ÚT	6 240,00	7 550,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 240,00	7 550,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:

ZL03 - Přesun stoupačky ÚT

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 08.01.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 240,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	6 240,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 240,00	21,00%	1 310,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 550,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: ZL03 - Přesun stoupačky ÚT

Místo: Ostrava
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 08.01.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 240,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 240,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 240,00
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: ZL03 - Přesun stoupačky ÚT

Místo: Ostrava

Datum: 08.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 240,00

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 240,00		
1	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	390,00	6 240,00	Cena z rozpočtu
	VV		"13.1. 2025 - viz. stavební deník"					
	VV		"přesun stoupaček topení - zmrazení, přesun, vysekání v podlaže - 2 pracovníci po 8 hod. včetně přesunů"					
	VV		2*8		16,000			